



تفسیر انجیل متی
برای مشاوران مسیحی

**The Christian Counselors Commentary
The Gospel of
Matthew**

نویسنده: شاهرخ صفوی
ویرایش: فرح صفوی
مراجع: اسپرجن، جی آدامز، متیوهنری

در خصوص انجیل متی، تفسیر های مختلفی (اسپرین، جی آدامز، متیوهنری) وجود دارد. ما مشاوران مسیحی که امروزه به وجود روح القدس، و منظوری که در زندگی فرزندان خدا دارد آشنا هستیم، تفسیر عملی این آیات را بکار می بریم. کتابی که در دست دارید، آنچه مربوط به یاری فرزندان خدا می باشد را از طریق تفسیر انجیل (متی) برای مسیحیان فارسی زبان فراهم ساخته ایم. امیدواریم این کتاب باعث برکت شما بشود و پادشاهی خدا همانگونه که خود وعده داده (ارمیا ۴۹) در دل همه فارسی زبانان جهان جای بگیرد. آمین

شاهرخ صفوی

متی ۲۸ (هزاره)

- ۱: بعد از روز سبت، در سپیده دم صبح روز یکشنبه،
مریم مجدلیه و آن مریم دیگر به دیدن قبر رفتند.
- ۲: ناگاه زمین لرزه شدیدی رخ داد،
زیرا فرشته خداوند از آسمان نازل شده به سوی سنگ آمد
و آن را به کناری غلطانیده بر روی آن نشست.
- ۳: صورت او مثل برق می درخشید
و لباسهایش مانند برف سفید بود.
- ۴: از دیدن این منظره نگهبانان از ترس لرزیدند و مانند مرده به زمین افتادند.
- ۵: آنگاه فرشته به زنها گفت:
«نترسید! می دانم که به دنبال عیسی مصلوب می گردید.
۶: او اینجا نیست. چنانکه خود او قبلاً گفته بود،
پس از مرگ زنده گشت.
بیاید و جایی را که او خوابیده بود، ببینید
۷: و زود بروید
و به شاگردان او بگویید
که او پس از مرگ زنده شده است
و قبل از شما به جلیل خواهد رفت و شما او را آنجا خواهید دید.
آنچه را به شما گفتم به خاطر داشته باشید.»
- ۸: آنها با عجله و ترس
و در عین حال شاد و خوشحال
از قبر خارج شدند و دوان دوان رفتند
تا این خبر را به شاگردان برسانند.
- ۹: در ضمن راه، ناگهان عیسی با آنان روبه رو شده گفت: «سلام بر شما!»
زنها جلو آمدند و بر قدمهای او به خاک افتاده،
در مقابل او سجده کردند.
- ۱۰: آنگاه عیسی به آنان فرمود: «نترسید، بروید و به برادران من بگویید
که به جلیل بروند و در آنجا مرا خواهند دید.»

فصل قبل با پریشانی ... ترس ... و ناامیدی بسیار ... به پایان رسید. عیسی به دار آویخته شده بود و زمین و آسمان ... صدایشان در آمده بود. اما ... در جایی پنهان ... شیطان جشن پیروزی می گرفت. تاریکی ... زمین لرزه ... و هزار مشکل دیگر ... نصیب مردم شده بود. شاگردان نیز همه در دل خود محزون بودند ... باورشان نمی شد. نوبت آنها هم شاید خواهد رسید. چند ساعت طول نکشید تا صبح شد ... ولی بنظر یک عمر طول کشید.

۱: بعد از روز سبت، در سپیده دم صبح روز یکشنبه، مریم مجدلیه و آن مریم دیگر به دیدن قبر رفتند.

بعد از روز سبت، در سپیده دم صبح روز یکشنبه ... این دو زن با غیرت را می بینیم که در سپیده دم به دیدن قبر رفتند. مدتی بود که ... مرده و دفن شده بود ... چیست که آنها را این موقع روز به آنجا آورده بود...؟ روح القدس ... عیسی. بیاد می آوریم که می گوید ... "زیرا خداست که با عمل نیرومند خود، هم تصمیم و هم قدرت انجام آنچه را که خشنودش می سازد، در شما پدید می آورد." (فیلیپیان ۲: ۱۳ هزاره).

شخصی راجع به عیسی با ما نیز قبلاً صحبت کرده بود. چگونه است که میان تمام آنچه بگوشتان رسیده بود ... عیسی را انتخاب کردیم ...؟ روح القدس. و حال صحنه را روحانی می بینیم که روح القدس ... پای بر صحنه شیطان گذاشته ... و معامله بر سر جان فرزندان ایشان است. چه ارزشی دارند ... چند نفر هستند ...؟ ما با گروگان گیری آشنا هستیم. شیطان همه مردم دنیا را ... از آغاز عمرشان به گروگان گرفته "زیرا همه گناه کرده اند و از جلال خدا کوتاه می آیند." (رومیان ۳: ۲۳ هزاره). آسان نیست آنچه در طول قرن ها ... در بدن نفوذ کرده را به سادگی اخراج کرد. بسیاری خریدار بیمه عمر شده اند ... خصوصاً که مردن نیز این روزها ... گران شده! اما با وجود همین قرن ها نفوذ شیطان ... مریم مجدلیه و آن مریم دیگر به دیدن قبر رفتند ...! روح القدس در عیسی است ... که این دو را اینگونه جذب خود کرده. این برداشتی است که از آن داریم.

آنکه بخواهد آیات کلام را در وجود خود پرورش دهد ... باید بداند که روح القدس درون خودش است ... که جوابگو باید باشد ... نه کس دیگر. همچنین ... ۳ب (بخواید، بکوبید، بجوئید) را خدا می گوید فرزندش باید انجام بدهد تا ... بدست آورد. در نتیجه می بینیم که دست خودش امکان پذیر نیست. کار باید در کلیسا انجام بگیرد ... ۳ب در زمانی انجام می گیرد که آیات کلام مورد آزمایش قرار می گیرند. فرزند خدا متکی به روح القدس درون خودش می باشد تا از آنچه خدا راجع به موضوع گفته ... برداشت نماید. هر هفته ۳ یا ۴ آیه مربوط به خودش را آزمایش می کند ... و با هدایت دو یا سه خادم کلیسا ... نتیجه را از خدا دریافت می دارد. و اینگونه است که فرزند خدا ... با روح القدس آشنا می شود نیازش برآورده می سازد ... و کلیسا برکت خود را دریافت می نماید.

۲: ناگاه زمین لرزه شدیدی رخ داد، زیرا فرشته خداوند از آسمان نازل شده به سوی سنگ آمد و آن را به کناری غلطانیده بر روی آن نشست.

دوباره زمین لرزه شدید رخ داد... "زیرا خداوند لشکرها چنین می گوید: یک بار دیگر، پس از اندک زمانی، آسمانها و زمین و دریا و خشکی را به لرزه در خواهم آورد." (حجی ۲: ۶ هزاره). اما این یک بار ... فرق داشت ... زیرا فرشته خداوند از آسمان نازل شد. تابحال در کتاب متی بارها شاهد وجود فرشتگان بوده ایم.

شناخت چندان از فرشتگان نداریم ... در صورتی که قرار است ما نیز پس از انسان ... فرشته شویم. اشکال ... شناخت نا کاملی است که از روح القدس داریم. روح القدس ... روح خدا و فرشتگانش می باشد ... که مانند ما ... پس از عمر ... فرشته او شدند. بسیاری از نویسندگان کلامش فرشته او هستند و او را خدمت می کنند. یوحنا این افراد را دیده بود و می گوید ... "آنها هر کدام شش بال داشتند و دور تا دور، حتی زیر بالها، پوشیده از چشم بودند، و شبانه روز بی وقفه می گفتند: «قدّوس، قدّوس، قدّوس است خداوند خدای قادر مطلق، او که بود و هست و می آید»." (مکاشفه ۴: ۸ هزاره).

از آسمان نازل شده به سوی سنگ آمد و آن را به کناری غلطانید ... انگار توپ فوتبال است...! اما به راستی معجزه بود. خصوصاً که می گوید ... بر روی آن نشست. حاکمیت خود را نسبت به زور آزمائی شیطان نشان می دهد. به شیطان می گوید ... کنار ... غیر ممکن را ممکن می سازد ... مهر شیطان را می شکند و مهر خود را بر آن وارد می سازد. آنچه تا بحال در ما شروع کرده ... قابل قیاس با آنچه در پیش داریم ... نیست... "یقین بدانید هر که به من ایمان بیاورد آنچه را من می کنم خواهد کرد و حتی کارهای بزرگتری هم انجام خواهد داد، زیرا من نزد پدر می روم" (یوحنا ۱۴: ۱۲ مژده). آن کارهای بزرگتر کدامند ... ؟ کاری که روح القدس در ما می کند ... در ما رشد می کند ... چشم دل ما بازتر می کند ... آنچه هنر و استعداد خداگانه در ما هست شکوفا می شوند. حال همه چیز را با معیار خدا می سنجیم ... معیار خدا در علم و صنعت و هنر نیز ... لازم است. اگر پیشرفت مثبتی را می بینیم ... از خداست.

۳: صورت او مثل برق می درخشید و لباسهایش مانند برف سفید بود.

یوحنا فرشته را بالدار دیده بود و متی می گوید ... مثل برق می درخشید و لباسهایش مانند برف سفید بود. منظور اینست ... فرشتگان در میان ما هستند. در فصل قبل صحبت بیشتری راجع به آن کردیم. فرشتگان ... مخلوقان خدا هستند که با خون عیسی ... در طول تاریخ ... از شیطان خریده شده اند. ما نیز با خون عیسی خریده شده ایم ... در این دنیا. و در فصل قبل دیدیم که پس از مرگ پیش عیسی می رویم ... و او وقتی خودش را در ما دید ... ما نیز فرشتگان خدا خواهیم شد ... در اون دنیا.

در جمع نجات یافتگان مخلوقات خدا خواهیم بود. آدم و حوا را آنجا خواهیم دید. می گویند آدم را خواهیم شناخت ... چون ناف ندارد. حوا را زنان خواهند شناخت. منظور اینست که جنبه

روحانی زندگی ما مسیحیان است که اهمیت زیادی دارد ... و اگر روح القدس درون خود ... که روح خداست را ... همراه خود داشته باشیم ... لباس های ما نیز... **مانند برف سفید** می درخشید.

۴: از دیدن این منظره نگهبانان از ترس لرزیدند و مانند مرده به زمین افتادند.

دیدن شبیح در تاریکی ... آن هم برای یک بی ایمان بسیار ترس ناک است. عیسی در اوایل خدمتش به همه می گفت نترسید ... من هستم. چرا ما نمی ترسیم ... ؟ چون از جسم ... جدا شده ایم ... و در روح زنده شده ایم ... "زیرا هر که بخواد جان خود را حفظ کند آن را از دست می دهد، اما هر که به خاطر من جان خود را فدا کند آن را نگاه خواهد داشت." (متی ۱۶: ۲۵ مژده). چگونه...؟ با تجربه از عیسی در زندگیمان. تجربه یعنی ... شفای روحانی و جسمانی. نه تنها در این زندگی مفید است ... بلکه حیات ابدی را برای ما فراهم میسازد. اگر مفید نبود ... اینقدر ایمان دار در دنیا نبود.

می گفتند ... به مفید بودنش به خودت نگاه نکن ... به مفید بودنش به خدا نگاه کن! اینگونه است که از برکات روزانه خدا غافل می مانیم ... چون معلوم نیست مفید بودنش به خدا چیست...؟ برداشت های اشتباه زیادی بوده و هست ... و باید هر چه زودتر اصلاح شوند. خدا برکت است ... برای فرزندان بسیار و بسیار مفید است ... و به این خاطر است که می خواهیم کاری که کرده را با دیگران شریک کنیم. خیر ... نگذارید چیزی جلوی امکانات برداشت از خدا را بگیرد. خرافات ... دیگر جایی در مکتب ما ندارد. حقیقت محض خداست ... که جانشین آنچه نیمه کار بود شده ... "موقعی که بچه بودم حرفهای بچگانه می زدم و بچگانه تفکر و استدلال می کردم. حال که بزرگ شده ام از روشهای بچگانه دست کشیده ام. آنچه را اکنون می بینیم مثل تصویر تیره و تار آینه است ولی در آن زمان همه چیز را روبه رو خواهم دید. آنچه را که اکنون می دانیم جزئی و ناکامل است، ولی در آن زمان معرفت ما کامل خواهد شد یعنی به اندازه کمال معرفت خدا نسبت به من!" (اول قرن نهم ۱۳: ۱۲ و ۱۳ مژده).

حال چگونه است که ... حرفهای بچگانه ... و بچگانه تفکر و استدلال کردن از ما گرفته شد...؟ چون چشم دل ما باز شده و آنچه روحانیست را اکنون می بینیم. این بینش درونیست که خدا از ما می خواهد. هر چه بیشتر به بینش درونی خود بپردازیم ... پرده از روی چشم ما بیشتر برداشته می شود ... و حقیقت را بهتر می بینیم. و هر یک هدیه خود را داریم ... و با این بینش ... عیسی را خدمت می کند. من نیز مثل شما.

۵: **آنگاه فرشته به زنها گفت: «نترسید! می دانم که به دنبال عیسی مصلوب می گردید.**

آنگاه فرشته به زنها گفت: «نترسید! ... چون چنین چیزی را ندیده بودند. فکر نمی کردند که امکان پذیر است. وقتی چشم دل باز می گردد ... عجایب روزانه در ما اتفاق می افتد.

حال بجای لعنت ... شکر می کنیم. با وجود آنکه شاید بیشتر از بی ایمانان زحمت می کشیم ... شکر هم می کنیم. عیسی هر چه زحمت زندگی وجود دارد را کشید ... تا ما دیگر نکشیم. حقیقت این است که خواهی نخواهی ... زحمت هست ... ولی روح القدس ما را به جانب خدا می کشاند ... و اینگونه مَرَهَم در دسر های ما می شود. ما مَرَهَم را باید دریافت کرده باشیم تا بتوانیم شاد نیز باشیم. یعنی در کنار زحمات ... شاد نیز هستیم.

اما اگر نیستیم چه ... ؟ آنآ به کلیسا پناه می بریم. نمی گذاریم دانه های پر ارزش خدا را کلاغ ها بدزدند. کلاغ دید بسیار قوی دارد و از دور نشانه می گیرد. موضوع را در متی ۱۳: ۴ مشاهده می کنیم. عیسی از همان ابتدای خدمتش صحبت از کشت و کار تخم روحانی خدا بود ... یعنی جنبه عملی کلام خدا ... اما تا بحال محزون بود.

آموزش و پرورش فرزند خدا را ... خدا در کلامش توضیح داده. از موعظه آغاز می شود ... و با آزمایش آیات مربوطه ... به ثمر می رسد. کار آسان نیست ... چون دست خودمان بود ... بسیار مشکل بود. در صورتی که خدا می گوید دست ما نیست! مذهب نیست. آیات کلام باید مورد آزمایش روح القدس قرار بگیرند ... آنوقت روح القدس آنچه از کلامش نیاز دارد را دریافت خواهد کرد.

خادمین نیز نظر خود را در خود نگاه می دارند ... تا فرزند برداشت خود را کرده باشد. آنوقت ممکن است بحث کوتاهی در مورد برداشت رخ بدهد ... ولی باید هدف ... که همان نیاز اولیه فرزند است ... مد نظر نگاه داشته شود. منظور اینست که ممکن است موضوع به حاشیه کشیده شود و نتیجه گرفته نشود. البته نیازی که دارد ممکن است چیز دیگری باشد ... ولی کلیسا نمی تواند از یک مورد به مورد دیگر بپرد. اگر نیاز ... چیز دیگریست ... باید از کلیسا درخواست تازه ای بشود ... تا کلیسا مسئولیت خود را حفظ نماید.

هر مورد دعای خود را دارد ... آیات مربوط به خود را دارد ... آمادگی خادمین به خدمت را دارد ... و وقت کافی برای دریافت میوه را نیز ... دارد. در نتیجه نمی توان از رسیدگی به یک مورد ... مورد دیگری را به حساب آورد. البته منظور اینست که باید اشاره کرد ... کلیسا مسئول رسیدگی به نیاز های اعضایش هست ... اما هر مورد رسیدگی مخصوص خود را دارد. در نتیجه لازم است پرونده تازه مربوط به آن را ایجاد سازد ... و تنها به این مورد جدید تمرکز کند ... تا برداشت انجام گیرد. آنوقت است که کلیسا کارش را انجام داده.

کلیسا باید از طریق پیامی که می دهد ... برداشت لازم را بکند. اگر آنگونه که تعریف شده اقدام کنند ... آنوقت پیام تبدیل به میوه می گردد. هر چه ... فرزند خدا ... جواب آنچه می خواهد را از طریق روح القدس درون خودش ... بدست آورد ... برکت بی نهایت خدا را همراه دارد. اینگونه ... متکی به خدای درون خود می شود ... نه آسمان. اما باید یادآورد شد ... بخواهید، بکوئید، و بجوئید ... و آن را در کلیسا ... بدست خواهید آورد.

۶: او اینجا نیست. چنانکه خود او قبلاً گفته بود، پس از مرگ زنده گشت. بیابید و جایی را که او خوابیده بود، ببینید

آمده بودند برای دیدار مقبره عیسی ... ولی او اینجا نیست! چی شد ...؟ پس از مرگ زنده گشت! آخر مگر می شود ...؟ مگر نمرده بود ...؟ پس چگونه زنده شد ...؟ ما باورمان نمی شود. بیابید و جایی را که او خوابیده بود، ببینید. اما ... با این وجود هنوز بسیاری شک دارند "ابراهیم در پاسخ فرمود: اگر به سخنان موسی و انبیا گوش ندهند، حتی اگر کسی هم پس از مرگ زنده شود، باز باور نخواهند کرد." (لوقا ۱۶: ۳۱ مژده).

بله قیام عیسی را مشاهده می کنیم ... و از همان آغاز ... جوانب روحانی حیات ما مورد نظر قرار می گیرند. اگر بتوانیم به جایی برسیم ... که دائماً در روح القدس بسر ببریم ... زمان نیست که خداگانه شده ایم. عیسی نیز انسان بود ... و روح القدس او را خداگانه کرد... "چون عیسی تعمید گرفت، بی درنگ از آب برآمد. همان دم آسمان گشوده شد و او روح خدا را دید که همچون کبوتری فرود آمد و بر وی قرار گرفت." (متی ۳: ۱۶ هزاره). البته کلام را می دانست ... و به همین جهت تعمید گرفت.

اما خداگانگی که داشت همان روح القدسی بود که در ماست. ما جوانب عملی آنچه عیسی آموزش داده را ... در نظر می گیریم ... چون تابحال بگونه صحیح انجام نگرفته است. همه اعضا تمرکزشان به کشیش و شبان کلیسا بوده. او نیز آنچه مقدر می شناسد را تحویل داده. نیت همه درست است ... ولی راهشان اشتباه. اعضا باید ۳ب را اجرا کنند تا بدست آورند. کلیسا باید آیات مورد نظر را فراهم سازد و زمینه کار روح القدس را فراهم سازد(ضمیمه ۱) اشعیا می گوید ... "صدایی ندا کرده می گوید: راهی برای خداوند در بیابان باز کنید! و شاهراهی برای خدای ما در کویر آماده سازید!" (اشعیا ۴۰: ۳ مژده). شاهراهی را لازم دارد. روح القدس باید احضار گردد ... و نیازهایش را خودش بسنجد ... و خودش برداشت نماید. مربوط به خواست خداست در زندگی او ... و کلیسا برداشت های او را در محور تنگ و باریک کلام بررسی می کند ... و اگر دریافت نشده ... آیات دیگری را فراهم می سازد(ضمیمه ۲). ایمان خادمین به راه کار خداست ... که باعث پیش برد آزمایش از آیات می گردد. ایمان می خواهد که پس از چهار یا پنج جلسه آزمایش ... بتوان او را راضی کرد تا ادامه بدهد. اما اگر ادامه بی فایده است ... او را باید در دست خادمین مطالعه کلام سپرد. او زنده گشت تا بما نشان دهد ... ما نیز بتازگی زنده شده ایم.

۷: و زود بروید و به شاگردان او بگویید که او پس از مرگ زنده شده است و قبل از شما به جلیل خواهد رفت و شما او را آنجا خواهید دید. آنچه را به شما گفتم به خاطر داشته باشید.»

و زود بروید و به شاگردان او بگویید که او پس از مرگ زنده شده است. چرا زود ...؟ چون شیطان چشم به آن دوخته. شاگردان شکست خورده اند ... و در انزوا بسر می برند. خود را از

دنیای از جلال افتاده قایم کرده اند. **زود بروید و به شاگردان او بگویید.** تا تخم ناامیدی شیطان میوه نیاورده **زود بروید و به شاگردان او بگویید ... زنده شده است و قبل از شما به جلیل خواهد رفت و شما او را آنجا خواهید دید.** قبلاً فرشته گفته بود ... **جایی را که او خوابیده بود، ببینید.** حال برویم به جایی که ... **شما ... او را آنجا خواهید دید.**

او را خواهید دید ... یعنی طبیعت نو را دریافت خواهید کرد. روح بر جسم غلبه کرد. حال تسلط بر زندگی داده شد. آنچه شاگردان از او دیده و شنیده بودند ... زنده شد. آنچه غیر ممکن بود ... ممکن شد.

ما نیز قبلاً فکر نمی کردیم ایمان بیاوریم ... و اینگونه زندگی کنیم. غیر ممکن ما نیز ... ممکن شد. **شک نداریم ... چون تجربه کرده ایم.** ایمان آوردن همان تجربه اول ما بود. با شنیدن کلام و فایده ای که در دلمان در آن دیدیم ... جلب آن شدیم. حال ... با استفاده از همان کلام خدا ... **خداگانگی را نصیب خود می نمائیم.**

خداگانگی برای همه فرزندان خدا امکان پذیر است. تنها ... آنچه نیازشان می باشد را به کلیسا می سپارند ... و کلیسا از طریق کلامش ... نیازشان را برطرف می سازد. کار عجیب و غریبی نیست. همانگونه که روح القدس ما را به ایمان هدایت کرد ... همانگونه به جبران نیاز هایمان نیز نمی پردازد. البته ابتدا باید زمینه کار روح القدس فراهم شود. با چنین روح اطاعت است که فرزند متقاند می گردد ... آیات را با ۳ آزمایش کند. ۳ شرطی است که عیسی نام برده. روح القدس پای بر میدان شیطان ما گذاشته و حمایت ما را لازم دارد. به عنوان دیگر ... اگر آنچه خدا گفته را انجام ندهیم ... برداشت نمی کنیم.

۸: آنها با عجله و ترس و در عین حال شاد و خوشحال از قبر خارج شدند و دوان دوان رفتند تا این خبر را به شاگردان برسانند.

آنها با عجله و ترس و در عین حال شاد و خوشحال از قبر خارج شدند ... مثل ما که پیام خدا به دلمان نشست ... و از قبر روحانی **شاد و خوشحال از قبر خارج** شدیم. همه جنبه روحانی دارد ... و **جنبه روحانی آن** مد نظر ماست. می خواهیم هر چه بیشتر ... راه عملی آنچه روح القدس افشا می کند را بکار ببریم. تازه سطح آب رودخانه پر جلال روح القدس را لمس کرده ایم. خدا بی نهایت است ... اما خواست او منحصر بفرزندانش می باشد.

پیامی را که می شنویم ... هم جنبه عمومی دارد ... و هم جنبه خصوصی. **خدا با جنبه خصوصی فرزندانش ...** کار دارد. می خواهد با کلامش خداگانگی را در ما بسازد. هر یک نیاز خود را داریم ... و نیاز است که **خواست خدا را افشا می نماید.** نیاز اعضای کلیسا از سنجش موعظه بدست می آید. در کلیسا پیام داده می شود ... و پس از بررسی آیات مربوط به موعظه ... نیازی که هر یک دارند درخواست می گردد. این نیاز هاست که مربوط به آموزش و پرورش اعضا می گردند. هر نیازی نیز آیات مربوط به خود را دارد. آزمایش آیات ممکن است یک هفته طول بکشد یا دو ماه ... و اگر آیات مربوطه ... به ته دیگ خورد ... نیاز جای دیگر است و او را باید به خادمین مطالعه کلام سپرد ... تا با وقت بیشتر نیازش را بشناسد.

خدا می گوید هر وقت با آزمایش های گوناگون مواجه می شوید کمال شادی بیانگارید. آزمایش ممکن است کوچک باشد ... یا ممکن است عظیم. هر یک ... خواست خود را از خدا دارند ... و خواست خدا را روح القدس هضم می نماید. پس لازم نیست ما فیلسوف یا کشیش بوده باشیم ... تا خواست خدا در اعضا ... انجام گیرد. عمده این است که از ابتدا تا به آخر ... برداشت کلام ... از او باشد ... نه از خادمین. نه تنها نیازش برآورده می شود ... امکانیست که فرزند خدا جواب را خودش از روح القدس بدست آورد ... و شهادت بزرگی برای کلیسا گردد.

۹: **در ضمن راه، ناگهان عیسی با آنان روبه رو شده گفت: «سلام بر شما!»**
زنها جلو آمدند و بر قدمهای او به خاک افتاده، در مقابل او سجده کردند.

در ضمن راه ... خدا همیشه **در ضمن راه** خودش را نشان می دهد ... آنچه در پیش است ... با معیار خدا می سنجد و ... قبول می کند یا رد می کند. آنچه از اوست ... وارد رودخانه پر جلال روح القدس می شود ... و **در ضمن راه** ... کار خود را انجام می رساند. ما نمی دانیم روح چگونه کار می کند. اما می دانیم که در ما هست ... و عامل حیات ماست. تجربه که داریم ... آن را ثابت کرده ... نه عقل و خیال ما. حاکم دیگری بر دل ما نشسته ... **آن را به کناری غلطانیده بر روی آن نشست.**

ناگهان عیسی با آنان روبه رو شد ... همانگونه که ما نیز ... ناگهان جذب عیسی شدیم. **زنها جلو آمدند** ... اما صحبتی از مردان نشده ... ؟ مردان که خود را با غیرت می دانند ... کجا ایند ... ؟ غیرت ... از مقدار محبتی است ... که از عیسی دریافت نموده ایم. مثل آنست که هر چه بیشتر با مادرمان زندگی کنیم ... غیرت ما نسبت به مادرمان بیشتر می شود. البته این موضوع ربطی به زن یا مرد بودن ندارد ... غیرت از دل بستگی زیاد بدست می آید. آنکه برایش تفاوتی ندارد ... غیرت خدا را نیز ندارد. شاید محتاج به آن باشد. باید بسنجیم ... مشتاق هست یا نیست. خدا را شکر برای بشارت دهندگان که در آب های از جلال افتاده دنیا ... ماهی می گیرند و ... بدست عیسی و کلیسایش می سپارند.

به خاک افتاده، در مقابل او سجده کردند ... بنظر زور گوئی نمی آید ... ؟ **در مقابل او سجده کردند** به نظر بعضی کسر شان، بی انصافی، و زور گوئی می نماید...؟ سجده را نوعی اجحاف و بی عدالتی می شمارند. چرا ... ؟ چون مزه خدا را نجشیده اند ... **"بچشید و ببینید که خداوند نیکوست؛ خوشا به حال آن که در او پناه گیرد."** (مزمور ۳۴: ۸ هزاره).

باید بدانند که روح القدس را درون خود دارند ... ولی محزون شده. تنها لازم است عیسی را در وجود خود قبول بدارند ... آنوقت روح القدس درونشان آزاد خواهد شد ... و برکات خدا بر آنها نازل خواهد شد. همانطور که بر ما نازل شد. خدا همیشه حاضر است ... هر که به عیسی ایمان آورد ... زندگی خداگانه را برایش فراهم سازد. اگر جنبه عملی آیات کلام ... در مکتب کلیسا جای بگیرد ... زندگی خداگانه را هر کس که بخواهد می تواند بدست آورد. خودش باید ایمان آورد ... و خودش آیات مربوط به خود را آزمایش نماید. کلیسا تصحیح و اصلاح می کند. خواست خدا را روح القدس درون او می داند چیست ... نه کس دیگری. به همین جهت تمام

آیات مربوط به موضوع را مورد آزمایش قرار می دهیم ... تا روح القدس آنچه نیاز دارد را بدست آورد. وقتی زمینه سازی برای کار روح القدس انجام شود ... جریان کار برای همه روشن خواهد شد.

۱۰: **آنگاه عیسی به آنان فرمود: «نترسید، بروید و به برادران من بگویید که به جلیل بروند و در آنجا مرا خواهند دید».**

آنگاه عیسی به آنان فرمود: «نترسید ... چرا باز می گوید نترسید ... ؟ چون عیسی مرده را زنده ندیده بودند. با وجود آنکه شاهد زنده شدن دختر یکی از رئیسان کنیسه بودند (متی ۹: ۸) و زنده شدن ایلعازر (یوحنا ۱۱: ۱) بودند. چرا ... ؟ هر جنبه روحانی ... چون تازه است ... ترس بر انگیز است. می خواهیم ... ولی نمی توانیم ... کوهی جلوی ما سبز شده ... چکار باید کرد ... ؟

این کوه برداشته شد ... روح القدس حاکم بر فرزندان ... و کلیسایش شده. اگر آنگونه که خدا می فرماید ... ۳ب را انجام رسانیم ... بدست خواهیم آورد. اگر اعضا بخوانند کلیسایشان ... آیات مربوط به خودشان را برای آزمایش ... کوبیدن و جوئیدن ... ۳ب را در رابطه با کلیسا نیز باید انجام بدهند. ما زود می خواهیم ... ولی خادمین وقت لازم را برای آمادگی نیاز دارند تا بتوانند خدمت خود را بخوبی انجام دهند. خود اعضا شاهد کار خواهند بود. جانب کلیسایش نیز ... **در ضمن راه** ... آنها را حمایت و هدایت می کند ... تمام.

متی ۲۸ (هزاره)

- ۱۱: وقتی زنها در راه بودند، بعضی از نگهبانان به شهر رفته، آنچه را که اتفاق افتاده بود، به سران کاهنان گزارش دادند.
- ۱۲: سران کاهنان پس از ملاقات و مشورت با مشایخ پول زیادی به سربازان دادند
- ۱۳: تا اینکه آنها بگویند:
«شاگردان او شبانه آمدند و هنگامی که ما در خواب بودیم، جسد را دزدیدند.»
- ۱۴: و نیز افزودند:
«اگر این موضوع به گوش فرماندار برسد، ما خودمان او را قانع می کنیم و نمی گذاریم که شما به زحمت بیفتید.»
- ۱۵: پس نگهبانان پول را گرفته طبق دستور آنان عمل کردند و این موضوع تا به امروز در بین یهودیان شایع است.

۱۱: وقتی زنها در راه بودند، بعضی از نگهبانان به شهر رفته، آنچه را که اتفاق افتاده بود، به سران کاهنان گزارش دادند.

بعضی از نگهبانان به شهر رفته، آنچه را که اتفاق افتاده بود، به سران کاهنان گزارش دادند .. چرا ... ؟ نگهبانان مقبره را کاهن اعظم انتخاب کرده بود ... شاید کسی بیاید و جسد مرده را بدزد! ... و حال باید بگویند ... فرشته خداوند از آسمان نازل شده به سوی سنگ آمد و آن را به کناری غلطانیده بر روی آن نشست ...! جالب است که حقیقت را بیان می کنند. تنها مرجع محکم ... گفتن حقیقت است. ممکن است مانند عیسی بخاطر حقیقت مورد آزار و خشونت قرار بگیریم ... ولی حقیقت است که ما را نهایتاً نیز نجات می دهد ... و تا بحال نیز داده. توکل به او یعنی ... راه رفتن با روح القدس.

۱۲: سران کاهنان پس از ملاقات و مشورت با مشایخ پول زیادی به سربازان دادند

۱۳: تا اینکه آنها بگویند: «شاگردان او شبانه آمدند و هنگامی که ما در خواب بودیم، جسد را دزدیدند.»

سران کاهنان ... پول زیادی به سربازان دادند. آنچه که دارند پول زیادی است که از مردم طلبیده بودند. پول داران کلام به آنها کمک نیز می کردند. مرهم خدا را دست فروشی می کردند ... "وقتی شمعون دید که با دستگذاری رسولان روح القدس عطا می شود، پولهای خود را نزد پطرس و یوحنا آورد و گفت: «همان قدرت را به من هم مرحمت کنید تا بر هر که دست بگذارم، روح القدس را بیابد.»" (اعمال ۸: ۱۸ و ۱۹ مژده). مسیح مذهب شده ... و کسی نیست جلوی آن را بگیرد.

و حال به همین خاطر ... دنیا مخالف مسیح شده. شیطان صفتی که در مذهب هست ... برای همه روشن است. انسان می خواهد آزاد باشد ... و آزاد زندگی کند ... نه آنکه از چاله بیافتد توی چاه. مسیح بجای پیرو ... مذهب شده. همه پیام را می شنوند ولی اجرایش نمی کنند. آنچه از قبل مذهب بوده ... باید بر ملا شده ... نامقدس شناخته شود ... تا روح القدس بتواند دل او را لمس کند. باید فرق میان مذهب مسیحی و پیرو مسیحی ... برای همه آشکار شود. عیسی جانش را برای ترمیم یا اصلاح مذهب نداد. جانش را به مذهبیون داد تا روح القدس درون ما ... ما را شبیه او کند. کاریست روحانی ... نه جسمانی. تنها چیزی که از ما می خواهد ... ۳ب است.

۱۴: و نیز افزودند: «اگر این موضوع به گوش فرماندار برسد، ما خودمان او را قانع می کنیم و نمی گذاریم که شما به زحمت بیفتید.»

پول زیادی را بگیرید و دروغ بگوئید ... و ما خودمان او را قانع می کنیم و نمی گذاریم که شما به زحمت بیفتید. کار شیطان را می بینید ...؟ خدا چرا شیطان را به ما معرفی می کند ...؟ چون اوست که دشمن خدا در ماست. موردی را به مورد دیگر متصل می کند ... تا دستش در کار ... شناخته نشود ... و خود را مقصر بشماریم. اینجاست که نیاز به تماس با روح القدس درون خودمان داریم ... اوست که با معیار خدا می سنجد ... و یا رد می کند یا قبول. دیگر لازم نیست کسی ما را قانع کند. حقیقت همه جا حاکم است ... و در هر مرحله در زندگی ... اوست که خدا را در هر یک از ما ... آزمایش می کند ... و آنچه خواست خداست را ... در ما اجرا می نماید.

۱۵: پس نگهبانان پول را گرفته طبق دستور آنان عمل کردند و این موضوع تا به امروز در بین یهودیان شایع است.

و این موضوع تا به امروز در بین یهودیان شایع است. چرا ... ؟ چون روح القدس درونشان محزون است ... یا خواسته یا ناخواسته. و حال جنگ ها را می بینیم ... بخاطر دین و مذهب و طرز فکر ... و غیره. اشکال از مسیح نیست ... اشکال از مذهب مسیحی است. مسیح می تواند تمام درد های بشر را از میان بردارد. اگر بخواهند و بکوبند و بجویند ... خدا گفته می دهد. خدای بی نهایت در روح القدس هست ... اما ... ما کم کم می توانیم برداشت کنیم. ابتدا می ترسیدیم ... حالا نمی ترسیم. قبلاً کوهی جلوی راه ما را گرفته بود ... حالا آن کوه ... توسط عیسی ... در کلیسایش به دریا افکنده خواهد شد. راه خدا برای همه باز خواهد شد. روابط میان شخصی ... زناشویی ... اجتماعی ... همه نیاز به اصلاح دارند ... "اگر بگوییم که بی گناه هستیم، خود را فریب می دهیم و از حقیقت دور هستیم." (اول یوحنا ۱: ۸مژده). البته همه می دانیم گناه چیست و از آن دوری می کنیم ... منظور اینست که خود را فریب ندهیم. هر اشکال و گناهی که ایجاد می گردد ... نشان نیاز است که روح القدس دارد ... نه لعنت شیطان ... "زیرا خدا پسر را به جهان فرستاد تا جهانیان را محکوم کند، بلکه فرستاد تا به واسطه او نجات یابند." (یوحنا ۳: ۱۷ هزاره). راهیست که خدا محکومیت را برای همیشه از روی ما بر می دارد. اگر خسته هستیم ... مشکلی داریم ... نگران هستیم ... اینها همه نیاز ... روح القدس در ما می باشند ... که بما نشان داده ... اینطور نیست ... ؟ خدا می گوید دو یا سه نفر باید باشند ... در نتیجه هر موردی که هست را به کلیسا می سپاریم ... نیاز روح القدس از طریق برداشت از کلامش صورت می گیرد. پس باید آیات مربوط به نیاز روح القدس را آزمایش کنیم ... تا بدست آوریم. کلیسا تصحیح و اصلاح می کند. خواست خدا را فقط روح القدسی که درون اوست می داند چیست ... نه کس دیگری.

ضعف ها و نیاز هایمان را نادیده نگیریم ... خود را فریب ندهیم. خواست خدا در ما ... نهفته در همین جزئیات زندگیست. تنها با رفع نیاز ما تمام نمی شود. قطره ای پر جلال می ماند ... که به درون رودخانه روح القدس ما نفوذ می کند ... و شامل ساختمانی می گردد که خدا در ما می سازد... "او بنا به اراده خود و به وسیله کلمه حقیقت ما را آفرید تا ما نمونه ای از خلقت تازه او باشیم." (یعقوب ۱: ۱۸مژده).

یک آیه ... موقع آزمایش ممکن است برای روح القدس مفید نباشد ... جواب گرفته نشود. آیه بعدی نیز شاید همینطور. اما نهایتاً آنچه از آزمایش تمام آیات مربوطه بدست می آوریم ... جواب نیاز روح القدس ما را خواهند داد. روح القدس تشنه کلامش است و می گوید ... "بچشید و ببینید که خداوند نیکوست؛ خوشا به حال آن که در او پناه گیرد." (مزمور ۳۴: ۸ هزاره). دروغ با حقیقت خنثی می شود. آن دردی که شیطان می گوید ... و لش کن ... اشکال نذاره ... خودش از میون میره ... تخمیست که تنها با حقیقت از میان می رود. اگر نرود چه می شود؟ رشد می کند ...! "انسان وقتی دچار وسوسه می شود که مجذوب و فریفته شهوات خود باشد. در نتیجه، شهوت آبستن می شود و گناه را تولید می کند و وقتی گناه کاملاً رشد کرد، باعث

مرگ می شود. (یعقوب ۱: ۱۴ و ۱۵ مژده). منظور وسوسه این نیست که برویم کسی را بکشیم. هر ضعف و نیازی که داریم ... وسوسه شیطان است. **وقتی گناه کاملاً رشد کرد** ... ما را از پای در می آورد. هیچکس از سلامتی نمرده.

اگر باور بکنیم ... **خدا می خواهد** ... به همین نیاز های کوچکی که شیطان به ما می گوید ... "ولش کن ... اشکال نداره ... خودش از میون میره" ... **اهمیت لازم را بدهیم** ... و آنچه منظور خداست را در کلیسا ... از طریق کلامش انجام رسانیم ... آن قسمت از ساختمان خدا را نصیب خود کرده ایم. هر یک از این برداشت ها ... تجربه های ما ... چه کوچک یا بزرگ ... ما را کامل می سازند. **خود را فریب ندهیم**. وقتی صدایش را شنیدیم ... مانند ابراهیم در دل صحرا که شنید ... ابرام. خوب گوش کنیم.

متی ۲۸ (هزاره)

۱۶: یازده شاگرد عیسی به جلیل، به آن کوهی که عیسی گفته بود، آنان را در آنجا خواهد دید، رفتند.

۱۷: وقتی آنها عیسی را دیدند، او را پرستش کردند. هر چند که بعضی در شک بودند.

۱۸: آنگاه عیسی جلوتر آمده برای آنان صحبت کرد و فرمود: «تمام قدرت در آسمان و بر زمین به من داده شده است.

۱۹: پس بروید و همه ملتها را شاگرد من سازید و آنها را به نام پدر و پسر و روح القدس تعمید دهید و ۲۰: و تعلیم دهید

که همه چیزهایی را که به شما گفته ام، انجام دهند و بدانید که من هر روزه تا آخر زمان با شما هستم».

۱۶: یازده شاگرد عیسی به جلیل، به آن کوهی که عیسی گفته بود، آنان را در آنجا خواهد دید، رفتند.

چرا اول نزد شاگردانش رفت ...؟ چون شاگردان او بودند. ما نیز خود را شاگرد عیسی می خوانیم. ولی آیا می دانیم عیسی در هر یک از ما ... خواست ویژه خود را دارد ...؟ آیا می دانیم هر یک از این خواست های ویژه ... نیاز است که روح القدس در ما دارد ...؟ و آیا می دانیم ... مسئله حل شده ... و راز خدا در کلیسایش فاش گردیده.

روح القدس است که خواست خدا را می داند چیست ... و چیست که آن را برآورده می سازد. در من یک جور کار می کند ... در شما جور دیگر. اما همه ما ... بستگی به نیازی که داریم به آزمایش آیات کلام رجوع می کنیم. و چون دست ما نیست ... به کلیسا می سپاریم. کلیسا نیز آیات لازم را فراهم می سازد ... زمینه کار روح القدس را فراهم می سازد (ضمیمه ۱) ... و آنوقت هر هفته چند آیه را مورد آزمایش ما قرار می دهد ... تا بدست آوریم.

کاری نیست که نیاز به اطلاعات زیادی از کلام داشته باشد ... اما وقت می خواهد تا آیات کلام ... و آموزش لازم برای تصحیح و اصلاح ... قبلاً به کلیسا داده شود. وقت می خواهد تا آماده شده دست بکار شوند. ما زود می خواهیم بدست آوریم ... اما می خواهیم درست نیز انجام بشود. چراغ برق نیست که هر آن خاموش و روشن می شود.

ابتدای کار برای ما و کلیسا ... مشکل است و به همین خاطر کلیسا تنها یک مورد را می تواند با موفقیت به پایان برساند. اما آنکه هم پای کلیسا **در ضمن راه** تجربه را یافته ... خود خادم تجربه چند نفر دیگر در کلیسا خواهد شد. البته خادمین کلیسا ... باید معیار تصحیح و اصلاح را بر اساس کلام خدا قرار بدهند ... و نه تنها برداشتی که روح القدس در خودشان داشته. نباید فراموش کرد ... روح القدس درون اوست که برداشت خود را باید بکند ... خادمین (دو یا سه نفر) او را ... در مسیر تنگ و باریک ... به جانب هدف حمایت می کنند.

البته کلیسا شامل دو یا سه نفر هست ... اما آیا با زمینه سازی و برآورد نیاز روح القدس از طریق کلامش (تقدیس) ... آشنا می باشند...؟ یا فکر می کنند مانند کوهیست که باید بکنند ...؟ خبر خوش را بدهید که همه چیز در دست روح القدس است ... و ما کارمان تصحیح و اصلاح است. دیگر لازم نیست فیلسوف بوده باشیم ... تا بتوانیم خدا را خدمت کنیم. کلام است ... و روح القدسی که درون او ... که صاحب او شده ... برداشتی که لازم دارد را باید بکند. این راه اتفاقاً سریعتر از راه قبلی است ... چون خادمین با آموزش بسیار و شناخت تمام ابعاد کلام ... با بحث و گفتگو های زیاد ... به نتیجه می رسیدند.

امروز ... فرزند خدا متکی به روح القدس درون خودش ... و ایمان دو سه نفر ایماندار به روش کار خدا ... آنچه لازم دارد را از خدا بدست می آورد. خادمین برداشت ها را در محدوده تنگ و باریک تصحیح و اصلاح می کنند ... و **در ضمن راه، ناگهان عیسی با آنان روبه رو شد ... در ضمن راه** ... خود را قرار می دهند. منظور دخالت نیست ... روح القدس درون اوست که می داند چه نیاز دارد... و تشنه کلامش می باشد ... تا خواست خدا را بدست آورد. خادمین هر یک تجربه برداشت از کلام را داشته اند ... و باید بدانند تجربه ... همان خواست

ویژه روح القدس درون خودشان بوده ... که بدست آورده اند. تجربه خدا از کلامش می باشد. در نتیجه ... باید گذاشت نیازمند ... توکل به روح القدس درون خود داشته باشد (ضمیمه ۱) ... و آخر هفته ... **در ضمن راه** ... برداشتی که از آیات داشته ... تصحیح و اصلاح گردد ... تا مسیر را روح القدس درون او بدست آورد... **"کلام تو برای پاهای من چراغ، و برای راههای من نور است."** (مزمور ۱۱۹: ۱۰۵ مژده).

منظور نظارت بر برداشت صحیح از آیات ... و پیشرفتی است که او به نیازش می کند. فرزندپست که ابتدا نیاز به ... صبر و ایمان به کار خدا ... باید داشته باشد. البته تنها نیست ... و پشتیبان روح القدس را در کلیسا دارد. اما نباید فراموش کند ... ۳ب را در راه خدا انجام رساند ... آنگاه وعده خدا را بدست خواهد یافت.

۱۷: وقتی آنها عیسی را دیدند، او را پرستش کردند. هر چند که بعضی در شک بودند.

همه شاگردان عیسی را دریافته بودند ... جز یکی! ابراهیم قبلاً گفته بود ... **حتی اگر کسی هم پس از مرگ زنده شود، باز باور نخواهند کرد**. کسانی وجود دارند که قلبشان مانند سنگ است. شاید زمان می خواهند تا نجات یابند ... هر چه باشد دست خداست. منظور اینست که تعجب نکنیم چرا کسی ایمان نمی آورد ... چرا کسی کلام را درست برداشت نمی کند ... و هزار چرای دیگر ... **"وقتی نوبت به شمعون پطرس رسید او به عیسی گفت: «ای خداوند، آیا تو می خواهی پاهای مرا بشویی؟» عیسی در جواب گفت: «تو اکنون نمی فهمی من چه می کنم ولی بعداً خواهی فهمید.»** (یوحنا ۱۳: ۶ و ۷ مژده). خلاصه آنچه خدا برای ما در پیش دارد اینست... **«تو اکنون نمی فهمی من چه می کنم ولی بعداً خواهی فهمید»**. آنکه شک دارد ... سوالت را مطرح کند ... و وقتی به تمام سوالاتش جواب داده شد ... آنوقت وضع دلش مشخص خواهد شد. آنکه حوصله پیگیری و جواب سوالات را ندارد ... بهتر است او را به دست کس دیگری بسپارد. هر فرزندی هدایای خودش را دارد.

۱۸: آنگاه عیسی جلوتر آمده برای آنان صحبت کرد و فرمود: **«تمام قدرت در آسمان و بر زمین به من داده شده است»**.

حال شاگردان ... تبدیل به پیروان نیز شدند. آنچه درونشان شکوفا شده ... عامل حقیقت است. وقتی روح خدا ... ما را در خدا می آفریند ... روح القدس در جسم ... خود را بما نشان می دهد. احساس اولین چیزپست که بر انگیزته می شود. جاذبه روح القدس است. قدرت آفرینش در ما جاری می شود ... و **تمام قدرت در آسمان و بر زمین** به ما نیز داده می شود ... چه برداشت بکنیم چه نکنیم. از ایمان آوردن آغاز می شود ... و اگر مطابق با خواست خدا پیشرفت کند ... **"ارباب گفت: آفرین، ای غلام خوب و امین تو در کار کوچکی امانت و درستی خود را نشان دادی و حالا کارهای بزرگ را به تو خواهم سپرد. بیا و در شادی ارباب خود شریک**

باش." (متی ۲۵: ۲۳ مژده). زیستن در خدا شادی می آفریند ... چه رسد به شراکت در شادی او که ابدیست.

۱۹: پس بروید و همه ملتها را شاگرد من سازید و آنها را به نام پدر و پسر و روح القدس تعمید دهید

پس بروید ... هر که با هدیه خود ... ایمان را یا خداگانگی ... گسترش دهید. خداگانگی با ایمان آغاز می شود ... و در کلیسا ... ساخته می گردد. همه ملتها مسائل و مشکلات زندگی دارند. عیسی جاننش را برای همین داد ... تا نه تنها خودمان ... "اگر امید ما به مسیح فقط منحصر به این زندگی باشد، از تمام مردم بدبخت تر هستیم!" (اول قرننیا ۱۵: ۱۹ مژده) ... بلکه دیگران نیز بدانند ... مسیحی مذهب نیست ... خداگانگی است. خدا ما را آفرید ... و حال می خواهد ما را شبیه خودش سازد.

۲۰: و تعلیم دهید که همه چیزهایی را که به شما گفته ام، انجام دهند و بدانید که من هر روزه تا آخر زمان با شما هستم».

و در پایان کل پیام ... عیسی چه می گوید ... تعلیم دهید ... که همه چیزهایی را که به شما گفته ام ... انجام دهند. انجام دادن تعلیم می خواهد. اما وقتی تعلیم ... در دست گرفته باشد ... همه چیزهایی ... که به شما گفته ام ... انجام خواهند گرفت. روزی خواهد رسید که کلیسا در هایش را باز نگاه خواهد داشت و اعلام خواهد کرد ... همه مسائل و مشکلات زندگی را ما در کلیسا حل می نمائیم. تعجب نکنیم ... خواست خدا برای همه مخلوقانش همین است. هر که ایمان دارد بشنود. امید به آن روزی ... که کلیسای نوین ایران ... با هدف خداگانگی (تقدیس) تاسیس گردد. باید در راه بنای کلیسای نوین ... گام برداشت. از ما اعضای کلیسا .. شروع می شود ... و در این راه است که عیسی می گوید ... من هر روزه تا آخر زمان با شما هستم. باورتان می شود...؟ آمین.

زمینه سازی ---- کار روح القدس

اشعیا ۴۰: ۳ مزده

صدایی ندا کرده می گوید:

راهی برای خداوند در بیابان باز کنید!

و شاهراهی برای خدای ما در کویر آماده سازید!

۱. باید قبول کرده باشد که روح القدس خود خداست.
۲. باید قبول کرده باشد که روح القدس در او ساکن است.
۳. باید قبول کرده باشد که وقتی روح القدس کلامش را در او شنید. آن باعث ایمان او گردید.
۴. باید قبول کرده باشد که روح قدوس + کلام قدوس = قدوسیت او را بجا می آورد (بهشتی).
۵. باید قبول کرده باشد که روح القدس در او، جواب را به او خواهد داد.
۶. باید قبول کرده باشد که جلال به خدا، جلال را به او نیز می دهد، چون در او ساکن است.

این ۶ مورد باید قبل از مشاوره ... و در میان دوره مشاوره

مورد بررسی و درک فرزند قرار گرفته باشند

فرزند است که باید دریافت کند

برداشت های خود را بگونه زیر یادداشت کنید

یوحنا ۱۷

- ۱۷: آنان را در حقیقت ۱ ... حقیقت را چگونه می توان شناخت؟
 تقدیس کن؛ ۲ ... تقدیس یعنی چه؟
 کلام تو حقیقت است ۳ ... کلام چگونه به تقدیس می انجامد؟
 ۴. آیه را به زبان خود کوتاه تفسیر کنید.
 ۵. این آیه چه ربطی با شما دارد؟
 ۶. چه موضوعی ربط به شما دارد؟

یوحنا ۱۷: ۱۷

۱. حقیقت تنها در کلام خداست. اما برداشت از کلام برای همه یکی نیست. روح القدس درون هر ایماندار است که باید جوابگو باشد، و تا زمانی که دریافت نشده نباید دست کشید. X ۷
- ۷۰ ما را اینگونه نیز هدایت می کند.
۲. خدا خودش می فرماید من قدوس، قدوس، قدوسم، و در نتیجه ما باید تقدیس، تقدیس، تقدیس بشویم. اما راه تقدیس شدن به ما سپرده نشده. ما دربازه بان خدا نیستیم. اگر مطابق با آنچه خدا در کلامش گفته پیش برویم، و از فرایض و مکاتب انسانی خود را بدور بداریم، آنوقت میتوانیم اطمینان داشته باشیم که خواست خدا را انجام داده ایم. اما این کار معمولاً نیاز به کمک و پیگیری خادمین دارد.
۳. مزمور ۱۱۹: ۱۰۵ کلام تو برای پایهای من چراغ، و برای راههای من نور است. راه همان لحظات زندگی روزانه است. پس کلام است که هر لحظه راه را نشان می دهد. اما برداشت از کلام را باید در دست روح القدس که درون ایماندار است بسپاریم.
۴. این دعای عیسی مسیح است برای کسانی که ایمان می آورند. می خواهد پدر آنها را مانند خودش قدوس نماید. و کلام را پایه و اساس حقیقت می نامد.
۵. البته که ربط با من دارد. کیست که نخواهد از طریق خدا تقدیس بشود. اگر کسی باشد که بتواند مرا در این راه کمک کند، بسیار متشکر می شوم.
۶. موضوع من رابطه جنسیه. من به جانبی کشیده شدم که اصلاً دوست ندارم، ولی نمی دانم چطور از دستش رها شوم.

اینگونه است که روح القدس در هر ایماندار به چالش کشیده می شود،
 و نهایتاً (دیر یا زود) مسائل شخصی خودشان را بازگو خواهند کرد.
 اما هر موردی آیات مربوط به خود را دارد،
 و تمامی آیات
 باید در نظر
 گرفته شوند.

